
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 9/2014 ze dne 5. června 2014 
 
60/14 ARC Iuridica. Dne 31.5.2014 se mužstvo Iuridica nedostavilo k turnaji 3. ligy 7s muži do 

Zlína, pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU potrestala podle SŘR hracími důsledky a 
přestupek předala k dalšímu dořešení DK ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží 

administrativně pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. První přestupek klubu 

v posledních 12 měsících, kterým se DK zabývala. Nicméně ze stejného důvodu byl turnaj 3. 
ligy 7s muži, který se měl konat 1.5. 2014 ve Zlíně, pro omluvu klubů Iuridica a Petrovice 

(nedostatečný počet hráčů) přesunut na náhradní termín. DK po zvážení všech skutečností 
se rozhodla o udělení APP ve výši 1500 Kč. DK přihlédla k tomu, že už jednou byl turnaj 

přesunut a že klub svou nepřítomnost pro nedostatek hráčů den předem v obou případech 
nahlásil pořadateli a na STK. 

 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1500 Kč 
 

61/14 RC Petrovice. Dne 31.5.2014 se mužstvo Petrovic vůbec nedostavilo k turnaji 3. ligy 7s 
muži. STK ČSRU potrestala podle SŘR hracími důsledky a přestupek předala k dalšímu 

dořešení DK ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve 

výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. První přestupek klubu v posledních 12 měsících, kterým se DK 
zabývala. Nicméně ze stejného důvodu byl turnaj 3. ligy 7s muži, který se měl konat 1.5. 

2014 ve Zlíně, pro omluvu klubů Iuridica a Petrovice (nedostatečný počet hráčů) přesunut na 
náhradní termín (31.5.). DK po zvážení všech skutečností se rozhodla o udělení APP ve výši 

2500 Kč. DK přihlédla k tomu, že klub tentokrát svou neúčast nenahlásil pořadateli a na STK, 
a na turnaj se vůbec mužstvo Petrovic nedostavilo. 

 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 2500 Kč 
 

62/14 Pavel Kouba (10977), RC Přelouč. Dne 25.5.2014 dočasně vykázán za nedodržení 10 
metrů po TK. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

63/14 Ondřej Suk (10472), ARC Iuridica. Dne 25.5.2014 dočasně vykázán za opakovaný 
přestupek – skládání maulu. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 

opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 
na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


